UCHWALA NR XXV/192/2020
RADY POWIATU BIALOSTOCKIEGO

z dnia 24 marca 2020 r.

W sprawie zmian w budzecie Powiatu Bialostockiego na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt5, pkt8lit. .c” oraz lit. »d” ustawy zdnia 5czerwca 1998r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z2019r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22019 .
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z2019r. poz. 1649) oraz na wniosek Zarzadu Powiatu Bialostockiego Rada
Powiatu uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw polegajacych na tym, ze;
1) Zwigksza si¢ plan dochodéw o kwote 1419 718 zt
2) Zmniejsza sie plan dochodéw o kwotg 118 800 zt
- zgodnie z zalgcznikiem nr 1.
3) Zwigksza sig plan wydatk6w o kwote 2011 837 zt
4) Zmniejsza si¢ plan wydatkéw o kwote 594 305 zt
- zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

§ 2. Zmienia si¢ zalacznik nr 3, 41 S do Uchwaly nr XXI11/188/2020 Rady Powiatu Bialostockiego z dnia
20 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budzecie Powiatu Bialostockiego na rok 2020 w zakresie:

- aktualizuje sig limity wydatkéw inwestycyjnych na 2020 rok — zatacznik Nr 3,
- aktualizuje si¢ przychody i rozchody budzetu w 2020 roku — zalacznik Nr 4,

- aktualizuje si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu w 2020 roku —
zalacznik nr 5,

1) Plan (limity) wydatkéw inwestycyjnych na 2020 rok po zmianach stanowi zatacznik nr 3,
2) Przychody i rozchody budzetu w 2020 roku po zmianach stanowi zatgcznik nr 4,

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu w 2020 roku po zmianach stanowi
zalacznik nr 5.

§ 3. Objasnienia dokonanych zmian zawiera zatacznik nr 6.
§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochod6w ogétem 161 376 927,38 1, z tego:
- dochody biezace w wysokosci 142 626 802,88 z1,
- dochody majatkowe w wysokosci 18 750 124,50 zi,
2) Plan wydatkow ogéltem 180 592 006,38 zl, z tego:
- wydatki biezace w wysokosci 123 484 950,88 z1,
- wydatki majgtkowe w wysokosci 57 107 055,50 zi.

§ 5. Deficyt budzetu powiatu w wysoko$ci 19215 079 zt, ktéry zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

- wolnych $rodkéw, jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu powiatu
wynikajacych z rozliczef kredytow i pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 15 512 853 z,

- nadwyzki budzetowej z lat ubiegtych w wysoko$ci 3 702 226 zt.
§ 6. Wykonanie Uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.
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§ 7.Uchwala wchodzi w zycie zdniem powzigcia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Biatostockiego
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Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXV/192/2020
Rady Powiatu Biatostockiego

Z dnia 24 marca 2020 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu powiatu na 2020 rok

Klasyfikacja Nazwa Zwigkszenie | Zmniejszenie Rodzaj
Dzial | Rozdzial § dochodéw dochodéw zadania
600 60014 | Drogi publiczne powiatowe 667 005 0
Dotacja celowa otrzymana
z tytulu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami wlasne
6300 | samorzadu terytorialnego na 667 005 0
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych
| i zakupéw inwestycyinych
750 75020 | Starostwa powiatowe 561110 0
0420 | Wplywy z optaty komunikacyjnej 481110 0
: wiasne
Wplywy z tytulu grzywien,
0570 | mandatéw i innych kar 80 000 0
pienigznych od 0s6b fizycznych ]
0 79299 | POroz.z
853 | 85333 | Powiatowe urzedy pracy JST
B 0 39 501 wlasne
Srodki z Funduszu Pracy 0 79 299 | poroz. z JST
2690 | otrzymane na realizacje zadan y
wynikajacych z odrebnych ustaw 0 39 501 wiasne
85395 | Pozostala dzialalnoéé 191 603 0 wlasne
0979 | Wplywy z ré6znych dochodéw 191 603 0 wilasne
OGOLEM 1419 718 118 800
w tym:
— biezgce 752713 118 800 X
— majatkowe 667 005 0 |
Przewodniczacy Rady
Powiatu Bialostockiego
Ze%&ki
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Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXV/192/2020
Rady Powiatu Bialostockiego
z dnia 24 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu powiatu na 2020 rok

Klasyfikacja . . - . -
ylikacj Zwie¢kszenie | Zmniejszenie Rodzaj
Nazwa . . .
Dzial | Rozdzial | § wydatkow wydatkow zadania
600 60014 | Drogi publiczne powiatowe 1 040 005 339 000
4300 | Zakup ustug pozostatych 0 184 000
goso | Wydatki inwestycyjne - jednostck 782 005 155 000
budzetowych .
: H 3 wiasne
gogo | Wydatki na zakupy inwestycyjne 184 000 0
jednostek budzetowych -
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
6690 | platnosci,- dotyczace wydatkéw 74 000 0
majatkowych
750 75020 | Starostwa powiatowe 677 724 74 000
4300 | Zakup ushug pozostatych 628 264 0
4440 Odp.nsy na zakladowy fundusz §wiadczen 49 460 0 wlasne
socjalnych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6050 jednostek budzetowych 0 JEROC0
851 85111 Szpitale ogdlne 40 000 0
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub  dofinansowanie wilasne
6220 | kosztow realizacji inwestycyjnych i 40 000 0
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych B
_ 41722 121021 POroz-z
853 85333 | Powiatowe urzedy pracy IST
20 783 60 284 wlasne
0 68 085 | poroz. z IST
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -
0 33915 wlasne
0 11214 | poroz. z JST
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
0 5586 wlasne
4400 | Oplaty za administrowanie i czynsze za 15019 0| poroz.zJST
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 7481 0 whasne
4a40 | Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 26703 0 | poroz.zIST
socjalnych 13302 0|  whasne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0 41722 | poroz.zIST
budzetowych 0 20783 |  wiasne
85395 | Pozostala dzialalno$é 191 603 0
Zwrot niewykorzystanych Hacji oraz R
2959 platnosci - 2 064 wiasne
4309 | Zakup ustug pozostalych 189 539 0
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OGOLEM 2011 837 594 305
W tym:
_ biezace 931 832 302 800 X
— majatkowe 1 080 005 291 505
Przewodniczacy Rady

Powiatu Bialostockiego

%e‘nm} éu%o}ski
._\
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Zalgcznik Nr 4 do uchwaly Nr XXV/192/2020
Rady Powiatu Biatostockiego
z dnia 24 marca 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2020 ROKU

- w zlotych
|
Lp. Tresc Klasyfikacja § Kwota
1 2 ) 3 4
Przychody ogélem: 22 264 407
1 Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 950 18 566 181
ust. 2 pkt 6 ustawy |
2 | Nadwyzki z lat ubieglych 957 3702 226
Rozchody ogodlem: 3053328
| ' . . . o
1 lfzflaty f)trzymanych krajowych pozyczek i 992 3053 328
| edytow
Przewodniczacy Rady
Powiatu Bialostockiego
UM
Ze@ski
Id: 92EF323D-3BCD-48FC-B81B-DF563CFASATB. Przyjsty Strona 1



Zalacznik Nr 5 do uchwaty Nr XXV/192/2020
Rady Powiatu Bialostockiego

z dnia 24 marca 2020 r.
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU POWIATU
W 2020 ROKU
Nazwa jednostki otrzymujacej Ogélem
Lp. | Dzial | Rozdzial | Paragraf ] d olrzymujacey Zakres kwota
otacje dotacji
1 2 3 4 5 6 7
L. Dotacje podmiotowe X 1517 504
Niepubliczna branzowa s oviadaenie
1. 801 80117 2540 . niepublicznej branzowej 422 853
szkota I stopnia .
szkoty I stopnia
Niepubliczna branzowa rawadecnic
2. 801 80152 2540 . niepublicznej branzowej 16 047
szkola I stopnia .
szkoty I stopnia
1 0,
WTZ w Ogrodniczkach, WTZ g}‘;fz"t‘ggsg:‘:glé%
3. 853 85311 2580 w Czarnej Bialostockiej, 191 297
. . w warsztatach os6b
WTZ w Nowej Woli .
niepelnosprawnych
. . . Dotacja dla placéwki
4. | 854 | 85406 | 2540 Niepubliczna Poradnia | o el wezesne | 887307
Psychologiczno-Pedagogiczna .
wspomaganie
I1. Dotacje celowe na zadania biezace b 1258 620
Dotacje na zadania
Gminy powiatu powierzone — zimowe
L. 600 60014 2310 biatostockiego utrzymanie drog 308 000
powiatowych
Dotacje celowe z
budzetu na prowadzenie
2. 755 75515 2820 Stowarzyszenia (na podstawie nleodpla}mej pomocy 0
konkursu ofert) prawnej zleconej do
realizacji
stowarzyszeniom
Dotacje celowe
z budzetu na
Jednostki niezaliczane do nieogr(;:v;:'zelg;oc
2A. | 755 | 175515 2830 | sektora finanséw publicznych plaing) pomocy 192 060
- prawnej zleconej do
(na podstawie konkursu ofert) L
realizacji jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych
Id: 92EF323D-3BCD-48FC-B81B-DF563CFASATB., Przyjety Strona 1




8010

80120

2310

Gmina Michalowo

Dotacja celowa z
budzetu na zadanie
biezgce realizowane na
podstawie porozumienia
(przekazanie zadania
publicznego —
prowadzenie szkot
wchodzacych w skiad
Zespohu Szkot w
Michalowie)

30000

851

85156

2830

Pogotowie Opiekuricze
"OPOKA" w Wasilkowie

Oplacanie sktadki
zdrowotnej za
wychowankéw

placowki, ktorzy nie sa
zgloszeni do
ubezpieczenia
zdrowotnego

4 688

855

85504

2830

Pogotowie Opiekusicze
"OPOKA" w Wasilkowie

Dotacja na realizacje
rzgdowego programu
,Dobry start”

4200

855

85510

2830

Pogotowie Opiekuncze
"OPOKA" w Wasilkowie

Prowadzenie placowki
opiekunczo-
wychowawczej

567 672

921

92105

2310

Gminy powiatu
biatostockiego

Dofinansowanie zadan
powierzonych
(realizowanych
wspolnie) w zakresie
kultury i dziedzictwa
narodowego

15 000

921

92105

2810

Fundacje (na podstawie
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadan
w zakresie kultury
i dziedzictwa
narodowego
powierzonych fundacjom

6 000

921

92105

2820

Stowarzyszenia (na podstawie
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadan
w zakresie kultury
i dziedzictwa
narodowego
powierzonych
stowarzyszeniom

40 000

10.

921

92116

2330

Wojewddztwo Podlaskie

Finansowanie
prowadzenia powiatowej
biblioteki publicznej
(zadanie powierzone)

73 000

11

926

92605

2810

Fundacje (na podstawie
konkursu ofert)

Finansowanie zadan
w zakresie kultury
fizycznej powierzonych
fundacjom

1000

12.

926

92605

2820

Stowarzyszenia (na podstawie
konkursu ofert)

Finansowanie zadan
w zakresie kultury
fizycznej powierzonych
stowarzyszeniom

17 000

Razem na zadania biezgce (I+II)

X

2776 124

Id: 92EF323D-3BCD-48FC-B81B-DF563CFA8ATB. Przyjety

Strona 2




Z tego:

dla jednostek sektora finanséw publicznych

426 000

dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

2350 124

IIL. Dotacje celowe (o charakterze majatkowym)

8 193 406

1. 754

75412

6230

Ochotnicze Straze Pozarne

Dofinansowanie zakupu
sprzetu i wyposazenia
dla jednostek QSP z
terenu Powiatu
Bialostockiego

40 000

2. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Program Operacyjny
Infrastruktura
i Srodowisko na lata
2014 - 2020, dziatanie
9.1 ,,.Budowa
i wyposazenie SOR oraz
ladowiska dla
$miglowcéw LPR w SP
ZOZ w Lapach”

3813779

3. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

»lermomodernizacja
budynku przy ul.
Piaskowej 9” z
Regionalnego Programu
Operacyjnego
Wojewodztwa
Podlaskiego na lata
2014-2020

248 412

4. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

» WyposazZenie w sprzet i
aparature medyczna
Oddziatu dzieciecego z
1zba przyjeé oraz
odpowiednio
dostosowanych dziatan
migkkich” z Programu
Wspolpracy Litwa —
Polska Interreg VA.

135773
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5. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

»WyposaZenie w
aparatur¢ medyczna
Oddziah chirurgicznego
oraz Pracowni
endoskopii oraz
odpowiednio
dostosowanych dzialari
migkkich” z Programu
Wspdlpracy Litwa —
Polska Interreg VA.

104 065

6. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Dotacja na zakup
aparatury medycznej do
udzielania §wiadczen
ginekologicznych w
ramach Oddzialu
chirurgicznego

189 498

7. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Zakup tomografu
komputerowego do
pracowni tomografii
komputerowej w SP
ZOZ w Lapach wraz z
dostosowaniem
pomieszczen

1 859943

8. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Poprawa dostgpnosci i
jakosci leczenia
schorzen, ktére sg istotng
przyczyna dezaktywaciji
zawodowej 0s6b
dorostych, poprzez
modernizacje i
wyposazenie w sprzet i
aparatur¢ medyczna
Samodzielnego
Publicznego Zakladu
Opieki Zdrowotnej w
Lapach

170 000

9. 851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Adaptacja pomieszczen
na potrzeby
przeniesienia apteki przy
ul. Korczaka wraz z
pracami dodatkowymi

172 277
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10.

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Wykonywanie
obowigzkow inwestora
zastgpczego do
przedsiewzieé
budowlanych
planowanych do
realizacji przez SP ZOZ
w Lapach w 2020 roku

98 632

11.

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Dofinansowanie projektu
dotyczacego utrzymania
zdolnosci do pracy przez
caly okres aktywnosci
zawodowej

89 684

12.

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Wyposazenie komoérek
organizacyjnych SP ZOZ
w Lapach celem
podniesienia jakosci
swiadczonych ustug i
Zapewnienia poprawy
bezpieczefistwa pobytu
pacjenta

321336

13.

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Zakup medycznego i
niemedycznego
wyposazenia oddzialow
Szpitala

186 485

14.

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

‘Wykonanie
dokumentacji dzwigu
szpitalnego

61 344

15.

16.

851

851

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Wykonanie ogrodzenia i
nasadzenia drzew

14 625

85111

6220

SP ZOZ w Lapach

Pokrycie wkiadu
wlasnego inwestycji pn.
"Modernizacja Oddziatu

dzieciecego z Izbg
przyje¢, wymiana
dzwig6w oraz remont
klatek schodowych
budynku gléwnego
Szpitala w celu
podniesienia jakosci
$wiadczonych ushug oraz
bezpieczefistwa
pacjentow"

647 553
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dotacja z

Szpital Wojewodzki im. przeznaczeniem na
17. | 851 85111 6220 Kardynata Stefana zakup sprzetu i aparatury 40 000
Wyszyfiskiego w LomzZy w zwigzku z walks z
wirusem COVID-19
Razem na zadania o charakterze majatkowym
. . . X 8 153 406
(dla jednostek sektora finanséw publicznych)
Razem na zadania o charakterze majatkowym 40000
(dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych)
DOTACJE RAZEM (I+II+11I) 10 969 530
z
tego:
dla jednostek sektora finanséw publicznych 8 579 406
dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 2390 124
Przewodniczacy Rady
Powiatu Bialostockiego
T
Zeno 'T)wiki
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Zatgcznik Nr 6 do uchwaty Nr XXV/192/2020
Rady Powiatu Bialostockiego
z dnia 24 marca 2020 r.

Objasnienia

Zmienia si¢ plan dochodow i wydatkéw w taki sposdb, ze w wyniku dokonanych zmian zwigksza si¢ plan
dochodéw o kwote 1 300 918 zt i plan wydatkéw o kwote 1 417 532 zt.

Zwigkszenia planu dochodéw o kwote 1 419 718 zt nast¢puja w wyniku:
1. Uzyskaniem pomocy finansowej na realizacj¢ zadan inwestycyjnych z:
- Gminy Choroszcz ~ 75 000 zi,
- Gminy Poswigtne — 592 005 =,
3. Zwigkszenia dochodéw z tytulu oplaty komunikacyjnej — 481 110 zi,
4. Wprowadzenie do budzetu kar pienieznych za rejestracje pojazdu po uplywie 30 dni — 80 000 zt,

5. Zwigkszenie dochodéw w ramach projektu RPOWP ,Rozwdj kompetencji jezykowych i TIK oraz
wsparcie wybranych form ksztalcenia ustawicznego zgodnie zpotrzebami regionalnej gospodarki” —
191 603,00 zi.

Zmniejszenia planu dochodéw o kwote 118 800 zI nastepuja w wyniku:

1. Zmniejszona przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Spolecznej kwota $rodkéw Funduszu Pracy
z przeznaczeniem na finansowanie w 2020 roku kosztéw nagréd oraz skladek na ubezpieczenia spoleczne
pracownikéw PUP w Bialymstoku — 118 800 zl.

Zwigkszenia planu wydatkéw o kwote 1 794 332 z1 nastepujg w:
- rozdziale 60014 — Drogi publiczne powiatowe :
- zwigkszenie wydatk6w na zadaniach inwestycyjnych w zakresie drog powiatowych — 627 005 zt,
- zwigkszenie wydatkéw na zakupach inwestycyjnych w zakresie drég powiatowych — 184 000 zi,

- wprowadzenie do budzetu zwrotu niewykorzystanych $rodkéw dotyczacych wydatkéw majgtkowych —
74 000 zt,

- rozdziale 75020 — Starostwa powiatowe;

- zwigkszenie wydatkéw na zakupach ustug w zwiazku z realizacja zadan dotyczacych rejestracji pojazdow —
628 264 z1,

- zwiekszenie wydatkéw na ZFSS w zwiazku ze zwiekszonym odpisem na rok 2020 — 49 460 zi,

- rozdziale 85111 — Szpitale ogbélne - wprowadzenie dotacji Szpitalowi Wojewoédzkiemu im. Kardynata
Stefana Wyszyfiskiego wLomzy zprzeznaczeniem na zakup sprzetu iaparatury w zwigzku z walka
z wirusem COVID-19 — 40 000 zi,

- rozdziale 85395 — Pozostala dziatalno$¢ — zwigkszenie wydatkow w zwigzku ze zwigkszonymi dochodami —
191 603 z4,

Zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 376 800 zl nastepuja w:

— rozdziale 60014 — Drogi publiczne powiatowe — zmniejszenie wydatkéw biezacych z przeznaczeniem na
zakupy inwestycyjne — 184 000 zt,

-rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe — zmniejszenie wydatkéw majatkowych na zadaniu po.
42 zalacznika nr 3 — 74 000 zi,

— rozdziale 85333 — Powiatowe urzedy pracy — zmniejszenie wydatkdw w zwigzku ze zmniejszonymi
dochodami — 118 800 zi,

Aktualizuje si¢ plan wydatkéw inwestycyjnych zgodnie z zalacznikiem Nr 3:
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1. Poz. 5 ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowe drogi powiatowej Nr 1552B na odcinku
ul. Piaskowej w Choroszczy” zmniejsza sie srodki wlasne powiatu — 25 000 zt,

2. Poz. 6 ,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowe zrozbudows drogi powiatowej
Nr 1550B Niewodnica Koscielna - Klepacze - Bialystok na terenie Gminy Choroszcz” zmniejsza si¢ §rodki
whasne powiatu — 75.000 zt.

3. Poz. 7 ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Rozbudowe drogi powiatowej Nr 1543B na odcinku
ul. Zastawie I w Choroszczy™ zmniejsza sie srodki wlasne powiatu — 15.000 zt.

4, Poz. 7A Wprowadza si¢ nowe zadanie ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowe drogi
powiatowej Nr 1535B Bialystok — Kruszewo na odcinku: od granic administracyjnych m. Choroszcz do
skrzyzowania z droga powiatowa Nr 1537B i droga gminna Nr 106267B (Gm. Choroszcz)” — wprowadza si¢
pomoc finansowa Gminy Choroszcz — 50 000 zI; wprowadza si¢ §rodki wiasne powiata — 50 000 z1.

5.Poz. 7B Wprowadza si¢ nowe zadanie ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowe
z rozbudowa drogi powiatowej Nr 1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach (Gm. Choroszez)” —
wprowadza si¢ pomoc finansowa Gminy Choroszcz — 25 000 zt; wprowadza sie §rodki wlasne powiatu —
25 000 zt,

6. Poz. 18A Wprowadza si¢ nowe zadanie ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522B na odcinku Pietkowo
— granica Gminy Poswigtne (Gm. Poswietne)’— wprowadza si¢ pomoc finansowg Gminy Po$wietne —
592 005 zt.

7. Poz. 34 ,,Wykup gruntéw dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanéw wlasnos$ciowych gruntow
w pasach drogowych” zwieksza si¢ Srodki wlasne powiatu — 40 000 zi.

8. Poz. 36 ,Dokumentacje branzowe” — zmniejsza si¢ $rodki wlasne powiatu (jednostki Starostwa
Powiatowego w Biatymstoku) — 40 000 zt.

9. Poz. 40A Wprowadza sie nowe zadanie ,,Zakup zamiatarki” — érodki wlasne powiatu — 163.000 zi.

10. Poz. 40B Wprowadza si¢ nowe zadanie ,,Zakup dodatkowego wyposazenia do ciagnika John Deere
3038E - opryskiwacz, kosiarka bijakowa” — srodki wiasne powiatu —21 000 zt.

11. Poz. 42 ,Zakup samochodéw stuzbowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Bialymstoku” —
zmniejsza si¢ §rodki wlasne powiatu — 74 000 zi.

12. Poz.53 ,,Rozbudowa klimatyzacji w pomieszczeniach archiwum zaktadowego oraz w pomieszczeniach
biurowych” — zmniejsza si¢ §rodki wlasne powiatu — 20 783 zl; zmniejsza si¢ dotacje z Gminy Bialystok —
41722 2k

Aktualizuje si¢ przychody i rozchody budzetu zgodnie z zalacznikiem Nr 4. Zwieksza si¢ przychody
budzetu pochodzace z nadwyzki z lat ubieglych o kwote 116 614 zi.

Aktualizuje si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu powiatu w 2020 rokun
zgodnie z zalacznikiem Nr 5:

H1. Dotacje celowe (o charakterze majgtkowym):

Poz. 17 - Wprowadza si¢ nowe zadanie ,,Dotacja z przeznaczeniem' na zakup sprzetu i aparatury
w zwigzku z walkg z wirusem COVID-19” z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewéddzkiego im. Kardynata
Stefana Wyszynskiego w Lomzy ~ 40 000 z, ‘

Przewodniczacy Rady
Powiatu Bialostockiego

Ze%
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